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ISAACI CASAUBONI

E*HMEPIAE2.

FASCICULUS QUINTUS.

xi. Kal. Jul. Varie occupati diem transegimus
;

atque uno verbo aliis potius viximus quam nobis.

Deum veneror, sic det quod reliquum vitse super-

est, sic transigere ut non plane ejus glorise pro-

movendse inutiles fuisse dicamur. Nal, w Oebg, Sia

y

It]<TOvXpiO-TOV TOV jU.€0-lT€VOVTOg, KCU €jUL€, KCU TY\V 7T0TViaV $

/ULt]Tepa, kcli ty\v arvyyaimov, /caz tol T€Kva, Trjv re aSeXcprjv,

irdvTag Te Tovg ev yevei craxrov aTrrnjLavTOvg. Gloria

tibi tw jULOvw ev TpidSi Gew. ^Ajul^v' 7rd\iv av Kal 7rd\iv,

'A/ULr/V.

x. Kal. Jul. Diem fere cum amicis egi, et 10

maxime cum optimo viro D. Gothofredo, quem
cum omnibus meis, matre prsesertim et uxore,

servet Deus. Amen.

ix. Kal. Jul. Ta eyKVKXia, et magna voluptate

fruor quod Polybii non segniter curatur editio. 15

Sed dolet propter morbum filii Johannis, et
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534 ISAACI CASAUBONI [a. d. 1607.

quod de matre pia nihil intelligam. Tu,

Deus, et illis da meliorem valetudinem, et rrj

a-vyyd/uLO), ac nos omnes finge gloriae tuse utiles.

Amen.

viii. Kal. Jul. Ta eyKVKXia : sed mente varie 5

agitata. Aliis vivimus, non nobis, et quidem

hominibus ingratis, quod hodie et ssepius sum
expertus in isto M. homine indigno eo honore

quem illi habui, et serio poenitet. Neque pergam

insanire, et 7rXeoveKraig suram prsebere. Etiam ro

alter ne pariter ayvGo/j.ovij vereor. Sed parva,

magna, negotia mea et meorum Deo commendo

;

qui me in hoc tenui iiicepto adjuvet. Amen.

vii. Kal. Jul. Ta eyKVKXia, et de molesta cura

prseli anxietas. Uxor ad sacram synaxin ivit. 15

Tw Se 0ew yapi<$.

vi. Kal. Jul. Ta eyKVKkia, et hic labor ascititius,

ut puto ingratus. TS Qew x«/° f? -

v. Kal. Jul. Pars magna diei cum amicis acta

Stephanis, Gothofredo, aliis. Deo Optimo Maximo 20

laus, honOS, gloria elg aicova? alwvwv.

IV. Kal. Quint. Ta eyKmXia, Oew X^Pig '

iii. Kal. Quint. Ta eyKmXia, mane saltem. Uxor

hodie segrotavit: atque utinam majus malum

non existat quam cujus hactenus fuit e/ut.<pa<Tis. 2,5

Tu, Deus seterne, et illam, et matrem, et nos

omnes serva ; ac familise huic studiisque nostris

benedice. Amen.

Prid. Kal. Quint. Ta eyKVKXia, sed in opella

quadam minuta parum feliciter. Tu dabis, O3
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Deus, perficere, quod optamus, qui dedisti meis,

spero, omnibus mihique mensem exigere. Tibi

honos et gloria tbtyb.

Kal. Jul. Mensem hodie inchoavimus, quem

det DeUS exigere air^avTOis Ka\ Trj jmrjTp}, Ka\ e/xol, 5

Kal rrj yvvaiKi, tckvois, Kal aWoig. Idem peccata

nostra tegat. Et pro sua bonitate det perficere

opellam, quse hodie me detinuit, quo minus ad

sacram synaxim irem. quando rem factam

aut saltem inchoatam videbo? Tu, Deus, adjuva io

per Jesum Christum, cui una tecum et Spiritu

Sancto sit laus et honos el$ aloovag aicovwv. Amen.

vi. Non. Jul. O serumnas ! Nam neque vidi

Polybium hodie, neque fere libros attigi. Ita me
amici impeditum habuerunt. Deus misereatur 1

5

nostri. Amen.

v. Non. Jul. Hodie discessit ab his sedibus Hot-

tomanus. Nos in literis fuimus multi vel nostris

vel alienis. Oead x«Vf? -

iv. Non. Jul. Ta. eyKVKXia, sed aliis potius quam 20

nobis. Oew x«/° f ?-

iii. Non. Jul. Mirus casus hodie nobis accidit.

Ancilla in culinam vasa qusedam argentea detu-

lerat mundanda. Fur apertam nactus januam eo

penetravit, et partem non pcenitendam abstulit. 25

Incidit in exeuntem ancilla Hottomani negotii

caussa huc veniens, quse animadversa rusticani

hominis facie, et sonitu vasorum, ut ait, audito,

ad nostram ancillam accurrit, non dubie afnr-

mans exire aliquem qui furtum fecisset ; videret.30

b2
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igitur et accurreret, ut hominem prehenderet,

quem ipsa indicaturam se pollicebatur. Daniela

(id nomen famulse nostrse) dum circumspicit,

dum respectat quid sit ablatum, elabendi facul-

tatem furi dedit, multum clamante uxore, quse 5

negligentiam mulierculse graviter increpabat.

Itur ad furem capiendum. Frustra. Jam enim

evaserat. Quid uxor faceret ? Nihil enim poterat

nisi dolere jacturam. Post alteram tertiamve

horam exiit conjux ad emendum limbum nescioio

quem sericeum. In ultimo Ponte Michaelis, cum
itur ad Palatium, habitat limbolarius mercator,

cui nomen Regi, apud quem solet uxor emendi

caussa itare. Eo quum venisset, ac conjugi ipsius

rem narraret (meminit enim cui dolet), e regione 15

ejus officinse recta ante oculos ipsi occurrit ille

rusticano vultu fur, quem statim suspicata est

uxor ipsum esse. Itaque exclamans ad circum-

stantes, Fallor, ait, aut hic est ille, qui ante

paucas horas furto mea apyvpco/mara abstulit. 20

Simul hsec dicens observat in ejus manu cochle-

aria qusedam ex argento quse vendebat mulieri

acicularise. Tum enimvero iterum et acrius

clamare uxor, et Carolum Chabaneum nostrum

jubet ut homini manum injiciat, cujus diligen-25

tiam antevertit ipsa, et manum primam injicit

furi, qui mox facto concursu omnia quse erant

amissa secum habere deprehensus est, tribus

solum cochlearibus exceptis quse miser jam ven-

diderat et quorum pretium secum habebat. Om-30
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nia igitur reperta, sed nondum nobis reciperata

:

sunt enim in manibus magistratuum, nisi forte

SeKopocpoi potius dicendi, qui reddere uxori quod

suum erat denegarunt, quum rei furtivse per-

petua sit auctoritas et vindicatio. Atque hsec5

ita acciderunt. Tibi, Deus seterne, gratias agi-

mus, quod furtum plane miraculo indicaris. Sed

dolet nobis si caussa nostra vel per occasionem

rei nostrse miser ille perit. Tibi, Deus, uni et

triuno honos, laus et gloria. Amen. 10

Prid. Non. Jul. Vix hodie egi quicquam, ita

sum ab amicis impeditus ; deinde ab inimicis.

Nam prodiit lepidi nebulonis cujusdam in Persium

commentarius, qui nos maligno animo traducit.

Sed merus est asinus. 9e<£ x<*p l<?- J 5

Non. JuL Ta eyKVfcXta, Oew yapi$.

viii. Eid. Jul. Quam Seivov Ka\ irepa Seivov nemi-

nem hodie sacram synaxim e nostris adiisse ? Sed

parce, Deus, et da facultatem aliter institu-

endse vitse. Multa enim nos quotidie impediunt. 20

Tu miserere, et nos serva cum pia matre, liberis,

sorore et aliis. Amen.

vii. Eid. Jul. Amici fere hunc diem eripuerunt.

'EAeoUjOe w 0eo?.

VI. Eid. Jul. Ta eyKVKXia, Oew yup 1 ^' 2 5

v. Eid. Jul. duram conditionem ingenii mei

;

imo miseram, nisi adesset Deus
;
qui utinam

adsit in eo quod nunc parturio. Amen.

iv. Eid. Jul. Hodie constitui de summa t^?

/uLeXXova-rjg opellse. Tu, Domine, da perficere. Amen. 3°
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III. Eid. Jul. Ta, ey/cwcAm, Oec5 yapig.

Prid. Eid. Jul. Quid dicam, tam male positum

diem? Pudet me mei. At tu, 3 Oeo?, eXeaipe.

Amen.

Eid. JuL Ad sacram synaxim hodie sum pro-5

fectus cum parte familise. T<S Oew x<*p1?, ^ ^et

perficere quod cupimus. Amen.

xvii. Kal. Aug. Aliquid hodie. Utinam det

exitum Deus. Amen.

XVI. Kal. Aug. Ta ey/cJ/cAta, Oea> xapw. 10

xv. Kal. Aug. Ta ejKVKXia paucis horis. Oe«

XIV. Kal. Aug. Ta e<y/ci//cAm, Oew X&P 1 *-

xiii. Kal. Aug. Ta eyKUKkia, atque utinam Deus

det perficere. Amen. 1

5

xii. Kal. Aug. Ta eyKUKkia, et in parergo aliquid.

Da, Deus, absolvere. Amen.

xi. Kal. Aug. Deus uxorem servet, me et meos.

Idem piam matrem prsestet valentem et longse-

vam. Ad synaxim hodie uxor et liberi profecti. 20

T<£ Oe<w yapis.

x. Kal. Aug. Ta eyKmXia, Oe<S \apL$, qui det mo-

lestissimse opellse exitum. Amen.

ix. Kal. Aug. Diem infelicem, tristem, miserum.

Totum mane in nugis per summos animi crucia- 25

tus acpaTovg, apprjrovg egi : neque fere quicquam

promovi : a prandio alii super alios ad me vene-

runt, et meum mihi tempus jam mcesto sic eripu-

erunt, ut vix meminerim diem egisse in museo

tristiorem. utinam hse molestise hunc saltem 3°
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afferant fructum, ut odium terrenarum curarum

mihi ingenerent, et amorem cselestium. Non

male mecum erit actum, si terra cselum commu-

tavero, et, quia displicent terrena, totum me
cselestibus studiis dedero. Sed quis ego sum, 5

qui vel sperare tantum beneficium ausim, nisi

quod eo me solor, quod spes illorum non eva-

nescit, qui in Domino spem omnem suam ponunt?

Illi me, matrem, uxorem, liberos et omnia mea
permitto et committo. Ille SvoreXTria-rlav meam de 10

studiis favoris sui aura dignetur prosequi per

Jesum Christum Filium suum, cui una cum Patre

et Spiritu Sancto honos, laus et gloria. Amen.

Yiu.Kal. Aug. Ta eyKVK\ta
9 et aliquanto meliora.

Tw Oe(f yapL<z. Amen. 15

vii. Kal. Aug. lsetum diem et auspicatum

!

Nam vexatio illa animi, quse me dies multos

habuit exercitum, hodie finem est nacta Dei Opt.

Max. beneficio. Millies inchoaveram, millies co-

actus istis impedimentis intermiseram epistolam^o

ad Jos. Scaligerum, qua virum magnum hortor

ad ea edenda, quse boni ab ipso expectant. In

fine de inimicis meis et illius aliquid adjicio ; et

non responsurum testor. Ita velit Deus, ut post-

hac illi vivere, illi scribere, illi mori possim ; et 25

ab ejus dilectione nunquam separer. Det idem

Deus Opt. Max. ut mater valeat, uxor item, quse

hodie rus profecta, valeant et liberi qui cum ipsa.

Idem et nos servet, et studiis nostris benedicat.

Amen. 30
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vi. Kal. Aug. Non multa hodie praestiti, ab

amicis fere totum diem impeditus. Sed, spero,

meliora sequentibus diebus, Dei voluntate qui

me et meos servet. Amen.

v. Kal. Aug. Hunc fere totum diem Gothofredos

veteri amico impendi. Oecp x<*pu>

iv. Kal. Aug. Ne hodie quidem sacrse synaxi

interfuimus. Deus faciat ut hoc bono minus

aliquando careamus ego et omnes mei, quos,

w HtoTep, serva. Amen. 10

III. Kal. Aug. Ta ejKVKXia, T(p Oecp xapis, qui

matrem, me, meam, meosque servet. Amen.

Prid. Kal. Aug. Uxor rus ad prsediolum profecta

hodie rediit : quo nomine tibi, Deus seterne, gra-

tias ago. Sed, bone Deus, quid dicam de Isaaco 15

meo Chabanseo, qui Geneva nullas ad me per

duos jam menses dedit literas ? Deus omen aver-

tat. Sed ego illi timeo, et te oro, d Hcorep, ut et

matrem, et illum, et sororem, ac domum univer-

sam serves aTrruxavTov. Amen. 20

Kal. Aug. Quod Deus bene vertat, mensem non

inutiliter inchoavimus, et pauculas horas studiis

impendimus. At de matre, et de Isaaco admo-

dum sumus solliciti. Tu, Deus, et matrem et

uxorem et me cum liberis atque omnibus meis2$

serva. Amen.

IV. Non. Auq. Ta ejKVKXia, Tcp Oew yapi$.

III. Non. Aug* Ta eyKVKXia kcli 7rAe/<XT*7 tw Oecp rj

xapis. Sed quid dicam, quod de matre nihil in-

telligo? quid quod nihil de Isaaco meo ? Hsec3°
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tu, Deus, da esse lseta, et libera me hac sollicitu-

dine. Amen.

Prid. Non. Aug. Uxor % (piXrarr} repetiit rus.

Ego remansi, cum de ejus abitu solicitus propter

sestum diei, tum de matre et Isaaco vehemen-5

ter anxius. Deus nos omnes servet propitius.

Amen.

Non. Aug. Sacram synaxim pars familise hic

adiit, major, ut spero, rure. Ego substiti varie

impeditus. Deus nostri misereatur. Amen. 10

viii. Eid. Aug. Ta eyicvKXia, Gew \api<}> qui meos

omnes et me servet. Amen.

VII. Eid. Aug. Ta ejKVKXia, Oe(p yapts.

vi. Eid. Aug. Pauca hodie ac fere nihil. Deus

meliora mihi et meis. Amen. 15

v. Eid. Aug. Rus ad uxorem et liberos profi-

ciscens hsec scribebam, ut tibi, Deus seterne, me
et meos commendarem. finge nos tibi gratos :

dele jrn W in me meisque, et vera pietate nos

orna. Serva matrem, uxorem, liberos, me et^o

omnes meos. Amen.

iv. 111. Prid. Eid., Eid. Aug. E rusticatione et

ab uxore et ab liberis sum reversus summo
mane. Non male cessit inceptum. Vidi uxorem

Dei beneficio valentem, Philippam, Johannem, et 25

reliquos liberos, nisi quod Gentilis ex intempe-

rantia in febrim incidit, sed quse, intervallata

quum sit, non metuenda videatur. Sacrae synaxi

bis interfui, et amoenissima rusticatione sum

usus. Tibi, Deus seterne, laus et gloria. Amen. 30
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xix. Kal. Sept. Amici hunc mihi diem eripu-

erunt : sed vetus hoc malum. Deus me ac meos

respiciat benignus. Amem
xyiii. Kal. Sept. Uxor rediit, quam Deus servet,

et me cum illa, et nostris liberis utrumque. Det 5

etiam de matre et reculis Genevensibus laeta

audire. Amen.

XVII. Kal. Sept. Ta eyicvK\ia, Gew x«j°f?> <l
ui me

liberet hoc sestu de negotio Genevensi. Amen.

xvi. Kal. Sept. Totum diem fere amici eripu-10

erunt. Itaque ad Polonum pessime, vereque

av€7riorTr}/UL6vo)g ; nollem factum. Oeov $' ereXeUro

/3ov\*i, cui honos, laus et gloria. Amen.

iEstus per hos dies inusitati sole omnia perurente.

xv. Kal. Sept. Tristia hodie multa et gravis-15

sima, nisi Deus medicinam fecerit. Mirabar quod

nihil ab Isaaco literarum acciperem. Hodie ac-

cepi, sed molestissimas. Ut video, penitus mihi

et meis periit quicquid Genevse habui, et aureo-

rum plus quam mille trecentorum jacturam faci- 20

mus. Nam inde nihil speramus. gravem his

tenuissimis fortunis casum. Sed in Deo spem

ponimus ego atque uxor, et demisso capite illius

voluntati acquiescimus certi fore illum nostro-

rum liberorum patrem et nostrum quoque. O25

exaudi Deus Opt. Max. per Jesum Christum cui

una tecum et Spiritu Sancto laus, gloria et honos.

Amen.

xiv. Kal. Sept. Sacrse synaxi hodie interfui Dei

beneficio, qui me et meos servet. Amen. 3°
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XIII. XII. XI. X. Kal. Sept. Ta iyKVK\ia, Qew X"/ ' 9 *

ix. Kal. Sept. Deus Opt. Max. domum hanc

omnibus in posterum prsesidiis destitutam sua

bonitate velit fulcire. Amen.

viii. Kal. Sept. Ta iyKVKkia, etsi infirmo et cor- 5

pore et animo prsesertim ob uxoris morbum ; cui

tu medere, Deus, et omnibus nostris malis per

Jesum Christum. Amen.

vii. Kal. Sept. Diem sacrum Dei cultui domi

egi invitissimus ob morbum uxoris. Nam alio- 10

quin paratus erat currus ut iremus ad synaxin.

Deus faciat eamus brevi et ssepe. Amen.

VI. Kal. Sept. Ta iyKVK\ia, 0e<w xa'j°' 9 *

v. Kal. Sept. Ta iyKVK\ia, utcunque. Sed mace-

rant me operse typographicse. T<S 9e<£ waaa h 15

X«jO^ Kal $6£a. Amen.

iv. Kal. Sept. Deus adsit conatibus. Langueo

enim curis confectus. Tu, Deus, jacentem erige.

In te enirn spes mea. Amen.

iii. Kal. Sept. Quod bene vertat, uxor hodie rus 20

profecta. Ego curis, negotiis et molestiis con-

ficior. Et profecto, nisi sustinerer Dei manu,

pridem defecissem. Accedit injuria istius, qui

nuperum libellum edidit, a quo ne ut videam

quidem possum impetrare : tanta hominis a/3eA- 25

rrjpla. O Deus seterne, matrem, uxorem, me ac

meos respice. Amen.

Prid. Kal. Sept. Hodie ab uxore literas accepi,

quam et filium, ac reliquam domum servet 6

Kvpiog mn\ Amen. 30

544 ISAACI CASAUBONI [a. d. 1607.

Kal. Sept. Ut proximos dies, etiam hunc pene

totum amisi amicis surripientibus. gravem

jacturam ! Sed, Deus, miserere. Amen.

iv. Non. Sept. Diem Deo sacram egimus partim

inter amicos et apud Polonum hunc Palatinum, 5

partim in literis scribendis. Det Dominus, ut

proxima Dominica die sacrosanctse ccense ipsius

communicemus, idque digne et a^imq r^? KXtarew.

Amen.

iii. Non. Sept. Literas hodie scripsimus. Aliud 1 o

nihil. Oeo? tXeo)? elrj.

Prid. Non. Sept. Uxorem hodie exspectabam.

Non venit. Itaque crucior. Sed in tua benigni-

tate, Deus, spes mea. Tu illam, tu matrem,

et nos omnes serva per Jesum Christum Filium 1

5

tum, cui una tecum laus et gloria. Amen.

Non. Sept. Gratias tibi, Domine Jesu, quod hodie

de uxore intellexi, si minus quse optabam, certe

meliora quam putabam. Tibi honos, laus et gloria.

Amen. 20

VIII. Eid. Sept. Ta eytwitkm, Oew x^P 1^ °l
ui meos

et me cum his servet. Amen.

VII. Eid. Sept. Tct eyKvicXia, Oea> X®PLg -

VI. Eid. Sept. 'EXeatjOe, w Oeo?, Ka\ e/xe Ka\ ra

e/uid. 25

v. Eid. Sept. Quod felix Deus velit esse, ad

sacram synaxim et sanctissimi mysterii partici-

pationem proficiscimur. Det Dominus digne ac-

cedere, vitia mea agnoscere, agnita odisse, melio-

rem vitam profiteri, et reapse prsestare. Det hoc3°
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idem beneficium meis omnibus ; servet matrem,

servet uxorem, eamque mihi reducem prsestet

valentem. Servet et liberos, detque illis sui

timorem, per Dominum nostrum Jesum Christum,

cui una cum Patre et Spiritu Sancto sit laus et 5

gloria els alcovag aitovcov. Amen.

iv. Eid. Sept. Adhuc expecto uxorem ; et miri-

fice languet animus, ut jam suscepto operi simus

impares. O Deus, tu me respice ac meos. Amen.

iii. Eid. Sept. Deo gratias, quod uxor hodie 10

redierit. Illi honos et gloria. Amen.

Prid. Eid., Eid. Sept. Tibi, Deus seterne, honos

et gloria. Amen.

xviii. Kal. Oct. Utinam beneficiis tuis, Deus,

ego meique prudenter uteremur. Nam hsec otia 15

quse heic mihi concedis, et hsec Alcyonia suspecta

mihi sunt, quoties animo mea aut meorum pec-

cata respicio. Tu, Domine, illa tege per meritum

Jesu Christi Filii tui cui una tecum et Spiritu

Sancto honos et laus in seternum. Amen. 20

XVII. Kal. Oct. Tct ejKVKXta, Oew Xa'j°' 9 *

xvi. Kal. Oct. Diem sacrum domi non sine

dolore egimus, quod in sacra synaxi non essemus,

quod ut possimus quam ssepissime da nobis,

Deus. Amen. 25

XV. Kal. Oct. Ta eyKVKkia, tw Oew y^aptg.

xiv. Kal. Oct. Ta ejKmXta utcunque, Oe<£ xapis.

xiii. Kal. Oct. Hodie de obitu Buzenvallii viri

amplissimi cognovi, et ex ea re maximum dolo-

rem cepi. Amisit enim Respublica Christianaao
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virum industrium, et qui magnum rerum usum
habebat. Amisit Rex fidelem ministrum, ecclesia

Dei virum optimum et purioris religionis studio-

sissimum, ego amicum non lenibus vinculis mihi

junctum consensu in pietate et studiorum amore. 5

Te veneror, Deus seterne, serves reliquos amicos

mihi, serves et me cum omnibus meis ad nominis

tui gloriam. Amen.

xii. Kal. Oct. Messsei viri amplissimi obitum

hodie cognovi, eoque nomine vehementer dolui. 10

Magnam ego, maximam Respublica jacturam

fecit. QeoO $ eVeXe/ero /3ov\^, qui et Regem et

Regnum, et hanc quoque jacentem domum servet

sospitetque. Amen.

xi. Kal. Oct. Ego vero vix ac ne vix quidem 15

jam serumnis par sum. Recurrit subinde ob

oculos jactura Genevse facta. Mater quam bene

valeat nescio. Uxor neque optime valet, et cras

a me discedit. Liberi pene omnes magnse moles-

tise sunt, certe nonnulli, partim quod segrotent, 20

partim quod neque in virtute neque in literis

profectum ullum faciant. Itaque crucior animi,

et intestinus quidam dolor mihi cor urit. Tu,

Domine, solare languentem, et, qui hactenus

fuisti mihi benignus clementissimusque Pater, 25

esto porro et meus et meorum omnium. Per ego

te Jesum Christum Filium tuum oro atque vene-

ror ; cui una tecum et Spiritu Sancto sit honor,

gloria et laus eh alwvag alwvwv. Amen.

x. Kal. Oct. Uxor rus hodie necessaria de causa3°
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abiit
;
quam, Deus, serva, et matrem, me, libe-

ros, sororem atque omnes. Amen.

ix. Kal. Oct. Et hunc Deo sacrum diem invitus

domi egi. Tu, Domine, ignosce, et da meliora.

Serva etiam matrem, uxorem, liberos, me cum5

his, et omnes nostros per Jesum Christum Domi-

num nostrum, cui una tecum et Spiritu Sancto

laus sit et honos ek alS>va? alcovwv. Amen.

VIII. Kal. Oct. Ta ejKVKXia, Bew x«j°' ?> Cm me
>

meos et mea supplex commendo. J o

VII. Kal. Oct. Ta ejKVKXta, Qeap tm iraveXecp ^aptg.

vi. Kal. Oct. Ta ejKVKkia, Gew x«/>Z9 - Amen.

v. Kal. Oct. Ta ejKVKKia singulari tua bonitate,

O Deus seterne, qui matrem, uxorem mihi cum

liberis ac sorore serva et omnibus benedice. Amen. 15

iv. Kal. Oct. Ta ejKVKXia. De uxoris prospera

valetudine hodie intellexi ; et venit Carolus cum
charissima Anna. Laus Deo Opt. Max. honos et

gratia.

iii. Kal. Oct. Ta eyKVKXia, etsi lente ob varias 20

caussas. Deus mei et meorum misereatur, servet

matrem, uxorem et universam domum. Amen.

Prid. Kal. Oct. Gratias tibi, Deus seterne, quod

mensem dederis exigere, neque pro meritis meis

et meorum me habueris. Deus miserere, et?5

serva Kal aKovrag, et da nobis omnibus verum et

efficacem tui timorem. Amen.

Kal. Oct. Literas hodie ad amicos in Belgium et

in Hispaniam scripsimus. Deinde nobili Polono

partem maximam diei impendimus. Itaque oc-30
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cupatissimi viximus, et nihil egimus rerum nos-

trarum. Ac de Polono satius fuerit eo labore

supersedere. Sed saepe ipsi nobis labores accer-

simus. Deus nos pares faciat tot curis et me
cum universa domo servet. Amen. 5

vi. Non. Oct. Uxor h (piXrdrrj rediit. gratias

tibi, Deus seterne.
fO Se II. ovtos ovSe vvv. &ev rfc.

Sed adhuc expectandum. Tu, Deus Opt. Max.

miserere mei et meorum. Amen.

v. Non. Oct. At, Deus benigne, tu quidem 1 o

bonitate nos semper provocas, nos vero ne te

semper novis peccatis irritemus, da nobis. Amen.

iv. Non. Oct. Pauca hodie in studiis : uxor ad

concionem ivit. Deo laus et honos. Amen.

III. Non. Oct. Ta. ejKvicXia, Oew XaP l $' J 5

Prid. Non. Oct. Ta ejKvicXia, nisi quod literas

multas scripsimus. Oew xaP 1 ^-

Non. Oct. Ad sacram o-vvai-iv ego, uxor, cum

liberorum parte hodie ivimus, et incredibilem

voluptatem ex ea re cepimus. T<£ Oew xaP l $- 2°

VIII. Eid. Oct. Ta ejKVKXia, Oea> XaPls *

vii. Eid. Oct. Ta eyKVKXia, sed non in penso

Polybiano, quod per alterum jam diem operse

Polybianse intermiserunt. Oew xaP L<s Kai $°£a -

Amen. 25

VI. Eid. Oct. Ta eyKVK\ia, tw Oew XaPLS '

v. Eid. Oct. Ta ejKVKkia Dei bonitate inenarra-

bili, quse utinam meis meorumque peccatis ne

interrumpatum aliquo casu. Amen.

IV. Eid. Oct. Ta eyKVKKia, Oea> XaP L<i% 3°
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iii. Eid. Oct. Infelicem diem. Accepi hodie

literas a Laurentio, qui Genevse professor est,

quibus significat se specie pietatis invasisse in

meas reculas, quas e magno naufragio ibi habui

reliquas. urbem prsedonum, hypocritarum 5

aio-xpoKepSwv sedem ! En pietatem Genevensium

!

En hypocrisin diabolicam ! At tu, Deus seterne,

peccatis meis ignosce, meis meorumque malis

medere, nos solare, per Jesum Christum Filium

tuum Servatorem unicum, cui una tecum et io

Spiritu Sancto tuo honos et gloria. Amen.

Prid. Eid. Oct. Trj ayla crwd^ei non interfui-

mus, atque ex animo dolet nobis. Tu, Deus mi-

sericordiarum, nos respice. Amen.

Eid. Oct. Iterum hodie de clade rerum mearum 1

5

apud Genevam nuntium accepi. Deus bone, quse

hsec inaudita iniquitas ? Quis furor ? Quse vecors

amentia ? Domine, te supplex oro, post tantum

naufragium rectam mihi mentem serva et meis.

Amen. 20

xvii. Kal. Nov. Studia jacent : vix vitam trahi-

mus. Occurrit subinde scelus istorum scelestorum